ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 апреля 2018 г.

	№
	75/712-4

	г. Тверь

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 1012-1033
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 1012-1033(прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	                             И. В. Сукова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	                                   Н. С. Михайлова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Центрального района города Твери

	от 16 апреля 2018 г. № 75/712-4

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума

	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

	1.
	1012
	2368
	12

	2.
	1013
	2543
	12

	3.
	1014
	2089
	12

	4.
	1015
	2052
	12

	5.
	1016
	1266
	12

	6.
	1017
	1307
	12

	7.
	1018
	2078
	12

	8.
	1019
	1237
	12

	9.
	1020
	1895
	12

	10.
	1021
	1955
	12

	11.
	1022
	1518
	12

	12.
	1023
	1928
	12

	13.
	1024
	1417
	12

	14.
	1025
	2072
	12

	15.
	1026
	2043
	12

	16.
	1027
	1755
	12

	17.
	1028
	1958
	12

	18.
	1029
	2611
	12

	19.
	1030
	2131
	12

	20.
	1031
	2328
	12

	21.
	1032
	1773
	12

	22.
	1033
	1533
	12